
1 

Uchwała Nr XII/82/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 grudnia 2015 roku  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/22/2015 

z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

31 100 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6290 o kwotę 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (zmiana klasyfikacji) 

15 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych… – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych – podatek od czynności cywilnoprawnych 

15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z usług 
1 100 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
15 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6260 o kwotę 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – dotacje celowe 

otrzymane z państwowych funduszy celowych… (zmiana klasyfikacji) 

15 000 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
237 970 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 

20 000 zł  

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8010 o kwotę 

Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. – rozliczenia 

z bankami związane z obsługą długu publicznego 

93 000 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6660 o kwotę 

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem…  

64 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 

Pomoc społeczna – pozostała działalność – świadczenia społeczne (zlecone – dożywianie) 
993 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 

20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

19 977 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
254 070 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów i wyposażenia (Radomyśl) 
1 100 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

10 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup 

materiałów i wyposażenia 

14 000 zł  



2 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 

3 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę 

Administracja publiczna – rady gmin – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

10 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 

90 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę 

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 

25 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia bezosobowe 

4 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 

15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
(Rzeczyca Długa) 

179 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe - wynagrodzenia osobowe pracowników   
(Rzeczyca Dł. – 3 350 zł, Radomyśl – 7 000 zł, Antoniów – 8 500 zł, Chwałowice – 9 925 zł) 

28 775 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup energii (Chwałowice) 
4 665 zł  

Dz. 801 rozdz. 80103 § 3020 o kwotę 

Oświata i wychowanie – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń (Rzeczyca Długa) 

32 zł  

Dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 

Oświata i wychowanie – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – wynagrodzenia osobowe 

pracowników (Rzeczyca Długa) 

300 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl)  
5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) 
3 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 3020 o kwotę 

Oświata i wychowanie – gimnazja – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
(Rzeczyca Długa) 

171 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 

Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Rzeczyca Dł. – 2 645 zł, Antoniów – 15 850 zł, Chwałowice – 14 060 zł) 

32 555 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 

Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów – zakup usług pozostałych (Chwałowice) 
4 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (pozostałe) 
300 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4430 o kwotę 

Pomoc społeczna – pozostała działalność – różne opłaty i składki (zlecone – dożywianie) 
 

993 zł 
 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dotacja podmiotowa dla GCK) 

1 500 zł  

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


